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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Хакасия

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Хакасия

 
ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Абакан, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 13 Женщины, 200m Брасс Женщины
24.02.2021 - 11:01 Результаты
РР 2:19.41 ЕФИМОВА Юлия Барселона (ESP) 02.08.2013
РРЮ 2:21.07 ЧИКУНОВА Евгения Казань (HUN) 04.07.2019

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СИМОНОВА Виталина 1992 змс Новосибирская область 2:29.21 мс 810
50m: 34.94 34.94 100m: 1:12.99 38.05 150m: 1:50.58 37.59 200m: 2:29.21 38.63

2. ЧЕЧУЛИНА Софья 1995 мс Новосибирская область 2:35.66 мс 713
50m: 36.08 36.08 100m: 1:15.16 39.08 150m: 1:54.57 39.41 200m: 2:35.66 41.09

3. ХЕРМАН Елизавета 2003 мс Томская область 2:37.91 мс 683
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.73 39.90 150m: 1:55.79 40.06 200m: 2:37.91 42.12

4. БЕЗНОСОВА Юлия 2005 мс Кемеровская область 2:39.56 кмс 662
50m: 36.22 36.22 100m: 1:16.83 40.61 150m: 1:58.57 41.74 200m: 2:39.56 40.99

5. СОТНИКОВА Екатерина С. 2007 кмс Алтайский край 2:41.61 кмс 637
50m: 36.72 36.72 100m: 1:19.56 42.84 150m: 2:00.60 41.04 200m: 2:41.61 41.01

6. ГОРЯЕВА Алёна 2006 I Красноярский край 2:43.02 кмс 621
50m: 37.33 37.33 100m: 1:18.75 41.42 150m: 2:01.10 42.35 200m: 2:43.02 41.92

7. КАШИЦЫНА Дарья 2003 мс Красноярский край 2:43.08 кмс 620
50m: 37.03 37.03 100m: 1:18.82 41.79 150m: 2:01.07 42.25 200m: 2:43.08 42.01

8. МОРОЗ Ирина 2006 кмс Кемеровская область 2:44.23 кмс 607
50m: 37.21 37.21 100m: 1:19.33 42.12 150m: 2:01.73 42.40 200m: 2:44.23 42.50

9. ДЬЯЧКОВА Диана 2004 мс Красноярский край 2:44.25 кмс 607
50m: 37.89 37.89 100m: 1:19.59 41.70 150m: 2:02.73 43.14 200m: 2:44.25 41.52

10. КОНДРАТОВА Екатерина 2005 кмс Алтайский край 2:45.09 кмс 598
50m: 38.56 38.56 100m: 1:20.50 41.94 150m: 2:01.92 41.42 200m: 2:45.09 43.17

11. ПОПОВА Екатерина 2003 кмс Иркутская область 2:45.20 кмс 597
50m: 37.51 37.51 100m: 1:19.48 41.97 150m: 2:03.27 43.79 200m: 2:45.20 41.93

12. СОФЬИНА Лия 2005 мс Иркутская область 2:45.37 кмс 595
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.12 42.05 150m: 2:02.85 42.73 200m: 2:45.37 42.52

13. НЕПРОКИНА Анна 2006 кмс Красноярский край 2:46.82 кмс 579
50m: 37.41 37.41 100m: 1:21.96 44.55 150m: 2:05.33 43.37 200m: 2:46.82 41.49

14. ГЛУШКОВА Юлия 2004 мс Красноярский край 2:47.06 кмс 577
50m: 38.91 38.91 100m: 1:21.25 42.34 150m: 2:03.54 42.29 200m: 2:47.06 43.52

15. ДРОКОВА Мария 2005 кмс Иркутская область 2:48.46 I 563
50m: 36.62 36.62 100m: 1:19.81 43.19 150m: 2:02.98 43.17 200m: 2:48.46 45.48

16. СЕНЧУКОВА Дарья 2005 кмс Кемеровская область 2:48.72 I 560
50m: 38.08 38.08 100m: 1:21.11 43.03 150m: 2:04.24 43.13 200m: 2:48.72 44.48

17. ПОВИЛЯГИНА Дарья 2005 кмс Омская область 2:48.97 I 558
50m: 37.93 37.93 100m: 1:20.81 42.88 150m: 2:04.39 43.58 200m: 2:48.97 44.58

18. БЫКОВА Виктория 2005 кмс Красноярский край 2:49.24 I 555
50m: 36.83 36.83 100m: 1:21.63 44.80 150m: 2:06.41 44.78 200m: 2:49.24 42.83

19. КРАВЦОВА Алёна 2005 кмс Алтайский край 2:50.40 I 544
50m: 39.67 39.67 100m: 1:23.86 44.19 150m: 2:07.74 43.88 200m: 2:50.40 42.66
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Хакасия

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Хакасия

 
ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Абакан, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 13, Женщины, 200m Брасс, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

20. САМОЙЛИХИНА Александра 1999 кмс Иркутская область 2:51.55 I 533
50m: 37.33 37.33 100m: 1:20.29 42.96 150m: 2:05.10 44.81 200m: 2:51.55 46.45

21. ЕЖАКОВА Виктория 2006 кмс Алтайский край 2:52.99 I 520
50m: 38.63 38.63 100m: 1:22.11 43.48 150m: 2:07.88 45.77 200m: 2:52.99 45.11

22. КЕТТУНЕН Кира 2006 кмс Иркутская область 2:53.36 I 516
50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.57 43.09 150m: 2:07.29 45.72 200m: 2:53.36 46.07

23. МУРАТОВА Мария 2004 кмс Кемеровская область 2:53.94 I 511
50m: 39.82 39.82 100m: 1:24.39 44.57 150m: 2:09.20 44.81 200m: 2:53.94 44.74

24. КОСТОВА Злата 2005 I Республика Хакасия 2:55.30 I 499
50m: 39.59 39.59 100m: 1:23.35 43.76 150m: 2:08.78 45.43 200m: 2:55.30 46.52

25. ЦУПКО Виктория 2007 I Алтайский край 2:56.32 I 491
50m: 40.38 40.38 100m: 1:26.74 46.36 150m: 2:11.07 44.33 200m: 2:56.32 45.25

26. МОХНАЧ Виктория 2005 кмс Омская область 2:56.71 I 487
50m: 38.92 38.92 100m: 1:24.24 45.32 150m: 2:10.57 46.33 200m: 2:56.71 46.14

27. ПЕТРОВА Алиса 2007 I Республика Хакасия 2:58.20 475
50m: 40.41 40.41 100m: 1:26.34 45.93 150m: 2:12.99 46.65 200m: 2:58.20 45.21

28. ГРОСС Яна 2004 I Иркутская область 2:58.60 472
50m: 40.61 40.61 100m: 1:26.51 45.90 150m: 2:12.86 46.35 200m: 2:58.60 45.74

29. МАЛЬЦЕВА Софья 2007 I Республика Хакасия 2:59.09 468
50m: 40.45 40.45 100m: 1:25.94 45.49 150m: 2:11.49 45.55 200m: 2:59.09 47.60

30. ГРИБОК Анастасия 2003 I Иркутская область 2:59.44 465
50m: 39.12 39.12 100m: 1:23.82 44.70 150m: 2:10.98 47.16 200m: 2:59.44 48.46

31. ЕРШОВА Полина 2006 I Республика Хакасия 3:03.17 438
50m: 40.35 40.35 100m: 1:27.89 47.54 150m: 2:16.49 48.60 200m: 3:03.17 46.68

32. МАКАЕНКО Анастасия 2007 I Кемеровская область 3:04.12 431
50m: 40.79 40.79 100m: 1:26.98 46.19 150m: 2:15.05 48.07 200m: 3:04.12 49.07

33. БУРМАГА Влада 2005 I Республика Хакасия 3:07.50 408
50m: 41.49 41.49 100m: 1:28.38 46.89 150m: 2:18.14 49.76 200m: 3:07.50 49.36

34. БАЕВА Арина 2005 I Алтайский край 3:09.49 395
50m: 40.38 40.38 100m: 1:25.98 45.60 150m: 2:14.55 48.57 200m: 3:09.49 54.94

DSQ КУЗНЕЦОВА Полина 2006 I Иркутская область
DSQ ШИПКОВА Кристина 2006 кмс Новосибирская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Хакасия

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Хакасия

 
ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Абакан, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 13, Женщины, 200m Брасс

Дистанция 13 Женщины, 200m Брасс Юниорки (15-17 лет)
24.02.2021 - 11:01 Результаты
РР 2:19.41 ЕФИМОВА Юлия Барселона (ESP) 02.08.2013
РРЮ 2:21.07 ЧИКУНОВА Евгения Казань (HUN) 04.07.2019
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БЕЗНОСОВА Юлия 2005 мс Кемеровская область 2:39.56 кмс 662
50m: 36.22 36.22 100m: 1:16.83 40.61 150m: 1:58.57 41.74 200m: 2:39.56 40.99

2. ГОРЯЕВА Алёна 2006 I Красноярский край 2:43.02 кмс 621
50m: 37.33 37.33 100m: 1:18.75 41.42 150m: 2:01.10 42.35 200m: 2:43.02 41.92

3. МОРОЗ Ирина 2006 кмс Кемеровская область 2:44.23 кмс 607
50m: 37.21 37.21 100m: 1:19.33 42.12 150m: 2:01.73 42.40 200m: 2:44.23 42.50

4. ДЬЯЧКОВА Диана 2004 мс Красноярский край 2:44.25 кмс 607
50m: 37.89 37.89 100m: 1:19.59 41.70 150m: 2:02.73 43.14 200m: 2:44.25 41.52

5. КОНДРАТОВА Екатерина 2005 кмс Алтайский край 2:45.09 кмс 598
50m: 38.56 38.56 100m: 1:20.50 41.94 150m: 2:01.92 41.42 200m: 2:45.09 43.17

6. СОФЬИНА Лия 2005 мс Иркутская область 2:45.37 кмс 595
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.12 42.05 150m: 2:02.85 42.73 200m: 2:45.37 42.52

7. НЕПРОКИНА Анна 2006 кмс Красноярский край 2:46.82 кмс 579
50m: 37.41 37.41 100m: 1:21.96 44.55 150m: 2:05.33 43.37 200m: 2:46.82 41.49

8. ГЛУШКОВА Юлия 2004 мс Красноярский край 2:47.06 кмс 577
50m: 38.91 38.91 100m: 1:21.25 42.34 150m: 2:03.54 42.29 200m: 2:47.06 43.52

9. ДРОКОВА Мария 2005 кмс Иркутская область 2:48.46 I 563
50m: 36.62 36.62 100m: 1:19.81 43.19 150m: 2:02.98 43.17 200m: 2:48.46 45.48

10. СЕНЧУКОВА Дарья 2005 кмс Кемеровская область 2:48.72 I 560
50m: 38.08 38.08 100m: 1:21.11 43.03 150m: 2:04.24 43.13 200m: 2:48.72 44.48

11. ПОВИЛЯГИНА Дарья 2005 кмс Омская область 2:48.97 I 558
50m: 37.93 37.93 100m: 1:20.81 42.88 150m: 2:04.39 43.58 200m: 2:48.97 44.58

12. БЫКОВА Виктория 2005 кмс Красноярский край 2:49.24 I 555
50m: 36.83 36.83 100m: 1:21.63 44.80 150m: 2:06.41 44.78 200m: 2:49.24 42.83

13. КРАВЦОВА Алёна 2005 кмс Алтайский край 2:50.40 I 544
50m: 39.67 39.67 100m: 1:23.86 44.19 150m: 2:07.74 43.88 200m: 2:50.40 42.66

14. ЕЖАКОВА Виктория 2006 кмс Алтайский край 2:52.99 I 520
50m: 38.63 38.63 100m: 1:22.11 43.48 150m: 2:07.88 45.77 200m: 2:52.99 45.11

15. КЕТТУНЕН Кира 2006 кмс Иркутская область 2:53.36 I 516
50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.57 43.09 150m: 2:07.29 45.72 200m: 2:53.36 46.07

16. МУРАТОВА Мария 2004 кмс Кемеровская область 2:53.94 I 511
50m: 39.82 39.82 100m: 1:24.39 44.57 150m: 2:09.20 44.81 200m: 2:53.94 44.74

17. КОСТОВА Злата 2005 I Республика Хакасия 2:55.30 I 499
50m: 39.59 39.59 100m: 1:23.35 43.76 150m: 2:08.78 45.43 200m: 2:55.30 46.52

18. МОХНАЧ Виктория 2005 кмс Омская область 2:56.71 I 487
50m: 38.92 38.92 100m: 1:24.24 45.32 150m: 2:10.57 46.33 200m: 2:56.71 46.14
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Хакасия

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Хакасия

 
ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Абакан, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 13, Женщины, 200m Брасс, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. ГРОСС Яна 2004 I Иркутская область 2:58.60 472
50m: 40.61 40.61 100m: 1:26.51 45.90 150m: 2:12.86 46.35 200m: 2:58.60 45.74

20. ЕРШОВА Полина 2006 I Республика Хакасия 3:03.17 438
50m: 40.35 40.35 100m: 1:27.89 47.54 150m: 2:16.49 48.60 200m: 3:03.17 46.68

21. БУРМАГА Влада 2005 I Республика Хакасия 3:07.50 408
50m: 41.49 41.49 100m: 1:28.38 46.89 150m: 2:18.14 49.76 200m: 3:07.50 49.36

22. БАЕВА Арина 2005 I Алтайский край 3:09.49 395
50m: 40.38 40.38 100m: 1:25.98 45.60 150m: 2:14.55 48.57 200m: 3:09.49 54.94

DSQ КУЗНЕЦОВА Полина 2006 I Иркутская область
DSQ ШИПКОВА Кристина 2006 кмс Новосибирская область


